* La culture du meilleur
confort.mitsubishielectric.fr
BUILDING
*
APPLICATION NEUF ET RENOVATION
La solution multizones dédiée
au marché du tertiaire.
Retrouvez notre

GÉNÉRATION
A
CODIFICATION DES RÉFÉRENCES
Nos plénums sont compatibles avec nos gainables de moyenne pression de la gamme HVRF.
SANS AIR NEUF
Nombre de voies aérauliques Code taille
  MODÈLE GAINABLE 2 3 4 5
PEFY WP20 VMA
XS
PEFY WP25 VMA S
PEFY WP32 VMA
M
PEFY WP40 VMA
PEFY WP50 VMA
PEFY WP63 VMA
PEFY WP71 VMA
LPEFY WP80 VMA
PEFY WP100 VMA
MELZ - B - XS3 - A
MELZ - B - M4 - A MELZ - B - M5 - A
MELZ - B - L4 - A MELZ - B - L5 - A
MELZ - B - S3 - A MELZ - B - S3 - A
MELZ - B - M3 - A
Dimensions : Hauteur x Largeur x Profondeur
* (avec piquage air neuf)
AVEC AIR NEUF
Nombre de voies aérauliques Code taille
  MODÈLE GAINABLE 2 3 4 5
PEFY WP20 VMA
XS
PEFY WP25 VMA S
PEFY WP32 VMA
M
PEFY WP40 VMA
PEFY WP50 VMA
PEFY WP63 VMA
PEFY WP71 VMA
LPEFY WP80 VMA
PEFY WP100 VMA
MELZ - B - XS3 - AN - A
MELZ - B - M4 - AN - A
MELZ - B - L4 - AN - A MELZ - B - L5 - AN - A
MELZ - B - S3 - AN - 5
MELZ - B - XS3 - AN - A
MELZ - B - S3 - AN - A
MELZ - B - M3 - AN - A
MELZ - B - XS3 - A
MELZ - B - M5 - AN - A
PEFY-WP VMA-E 20 25 32 40 50 63 71 80 100 125
Puissance nominale froid kW 2.2 2.8 3.6 4.5 5.6 7.1 8.0 9.0 11.2 14.0
Puissance absorbée totale nominale froid (1) W 70 90 110 140 140 140 240 240 240 360
Puissance nominale chaud kW 2.5 3.2 4.0 5.0 6.3 8.0 9.0 10.0 12.5 16.0
Puissance absorbée totale nominale chaud (1) W 50 70 90 120 120 120 220 220 220 340
Caractéristiques techniques
Débit d’air en froid
PV
m3/h
450 600 720 870 870 870 1380 1380 1380 1770
MV 540 720 870 1080 1080 1080 1680 1680 1680 2130
GV 630 840 1020 1260 1260 1260 1980 1980 1980 2520
Pression statique disponible [réglage usine] Pa 35 - [50] - 70 - 100 - 150
Pression acoustique PV
dB(A)
23 23 25 26 26 26 28 28 28 32
en froid à 1,5 m (2) MV 26 27 29 29 29 29 33 33 33 36
GV 29 30 32 34 34 34 37 37 37 40
Dimensions
Hauteur
mm
250 250 250 250 250 250 250 250 250 250
Largeur 700 900 900 1100 1100 1100 1400 1400 1400 1600
Profondeur 732 732 732 732 732 732 732 732 732 732